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تجلیل از شهاب ، فخرالشعرای تبریز پس از 66 سال ...

تارنمای نصر نیوز از مراسم تجلیل از فخرالشعرای تبریز و شاعر برجسته اهل بیت (ع)...

تارنمای نصر نیوز از مراسم تجلیل از فخرالشعرای تبریز و شاعر برجسته اهل بیت (ع)، مرحوم میرزا یوسف شهاب کوچه باغی
مشهور به ' شهاب ' پس از گذشت 66 سال از فوت وی خبر داده است.

پس از 66 سال به همت دستجات و هیات های حسینی محله کوچه باغ، شورای شهر و شهرداری منطقه چهار تبریز مراسم
یادبودی بر مدفن فخرالشعرای حسینی تبریز مرحوم شهاب برگزار شد.

مدفن این دلباخته اهل بیت عصمت و طهارت در قبرستان قدیمی محله کوچه باغ است که در زمان تبدیل کاربری آن به پارک
شادی محله، تنها فرزند دختر ایشان اجازه نبش قبر و انتقال پیکر را به مقبرة الشعرا نداد.

این گزارش حاکی است مرحوم شهاب از برجسته ترین سرایندگان شعر رثایی تبریز است که دوران زندگی و شکوفایی شعر
ایشان مصادف با دوران تاریک سرکوب مراسم عزاداری حسینی توسط حکومت ملی گرای رضاخان بوده است، به طوری که برای
مقاومت در سرودن یک بیت شعر در مدح حکومت چندین بار مورد عتاب و شکنجه قرار گرفت که موجب بیماری و مرگ زود

هنگام شد.

این دریای معرفت و اخلاص در 51 سالگی پس از چندین سال بیماری به سال 1327 هجری شمسی در روز 28 صفر ندای حق
را لبیک گفت.

شهاب در خلق آثار عاشورایی به قدری چیره دست و متبحر نشان داده که گویی در آن روز تاریخ ساز، وقایع را شاهد بوده است.

نقل است چهل روز مانده به ایام عزاداری سالار شهیدان ایشان لب به غذاهایی که از خون پدید آمده بود، نمی زد و با حبوبات،
نان و آب ولرم آن هم به مقدار بسیار کم امرار معاش می کرد.

شبی در عالم رویا حضرت زهرا (س) خطاب به شهاب فرمودند که ' ای شهاب برای شهدای کربلا شعر گفتی جز پسرم علی اصغر
'، شهاب با التماس می گوید جانم به قربانت شما بیتی بگویید تا من ادامه دهم و حضرت این مطلع را فرمودند:

گل باجی آل بالامی \ اوخلاندی قان آپاردی

و شهاب ادامه می دهد:

جان ویردی اللریمده \ آرام جان آپاردی

بیرده گلم خیامه گلمز باجی یوزمدن

اهل دل اولسا آنلار احوالیمی سوزمدن

این شاعر دل سوخته در حسرت زیارت مرقد آقا و مقتدایش می سوخت، در بسیاری از شعرها این دلباختگی و حسرت نمایان
است:

سنی ویروخ قسم یارب حسینه/ توجه قیل هامی اهل عزایه

بو جمعیله شهابه قسمت ایله/ گیداخ بیر اربعین کرب و بلایه
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